CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 196 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR, a partir de 14 de agosto de 2000, a pedido, MARCIA DOS
REIS CAIXETA, matricula nO 14.033-58, do cargo especial de gabinete, CL-06, do
Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.0620/99-CLDF).

2 - EXONERAR TÂNIA REGINA RABELO DA SILVA, matrícula nO
12.074-54, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-04, na Liderança do PMDB (Resoluções nO 143/97 e 125/97 - Processo nO
001.1769/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 15 de agosto de 2000.

C:IDOCSELOPlRosalAlos_Minul\MINUTA11.doc